Российская Федерация

Администрация Новоандросовский  сельсовета

Железногорского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 сентября 2016 года  №  118

«О Порядке предоставления мест для продажи товаров на ярмарках

(выполнения работ, оказания услуг), проводимых на территории

Новоандросовский сельсовета Железногорского района.»

 В соответствии  с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Курской области от 28.02.2011 г. №
13-ЗКО «О полномочиях органов государственной власти Курской области в области государственного
регулирования торговой деятельности в Курской области», постановлением Администрации Курской области от
02.03.2015 г. № 103-па «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)
на них на территории Курской области», Рассмотрев Протест Железногорской межрайонной прокуратуры №83-
2016 от 29.08.2016 г. на Постановление Главы Новоандросовский сельсовета Железногорского района Курской
области №96 от 25.07.2016 г. «О порядке предоставления мест для продажи товаров на ярмарках, проводимых на
территории Новоандросовский сельсовета Железногорского района»  Администрация Новоандросовский
сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок  предоставления мест для продажи товаров на ярмарках (выполнения работ, оказания
услуг), проводимых на территории Новоандросовский сельсовета Железногорского района.

2. Постановление №96 от 25 июля 2016 г. «О Порядке предоставления мест для продажи товаров на ярмарках,
проводимых на территории Новоандросовский сельсовета Железногорского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новоандросовский сельсовета

Железногорского района  Е.М. Косинова.